
株式譲渡のお知らせ  
 
 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 
さて、この度弊社は、2022 年 8月 1日をもちまして株式会社アウトソーシングテクノロジ
ーに全株式を譲渡いたしましたので、ご報告いたします。 
今後はアウトソーシングテクノロジーグループの一員として、経営の安定化およびさらな
る事業拡大・発展を図り、技術力を活かしながら、継続的に事業を成長させてまいります。 
 
なお、株式譲渡による当社の称号や事業内容の変更はございません。 
 
新体制のもと、より一層の社業の発展に努力いたす所存でございますので、なにとぞ倍旧の
ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 


